— Wczorajszym posiedzeniu tegoż Towarzystwa, zaproszeni zostali do grona jego: na Opiekunkę zakładu Sierot i ochron, JW. Izabella z Michałowskich Hr: *Zubińska*; na Członków, JO. Xiążę Eugeniusz *Lubomirski* i W. Edward *Klopman*.

Ogłoszono Postanowienie Rady Administrac: wydane 26go z. m. tej treści: Gdy Dziedzic miasta *Karczewia*, deklaracją w d. 1/13 Stycznia 1845 r. złożoną, odstąpił w zupełności na rzecz miejscowej Kassy Ekonomicznej, dochód z opłat targowego i iarmarczowego, z warunkiem nadto, że gdyby dochód ten nie wynosił Rsr. 90 rocznie, brakującą kwotę z własnych funduszów dopłacać będzie; odstąpienie przeto takowe Rada Administr: Królestwa zatwierdza i przepisuje zarazem na tenże pobór taryfę.